



## LARVIK Menighetsråd

### MØTEBOK FRA MR MØTE NR. 8/2021

**Møtested:** Kirkestuen

**Møtedato:** 8. november 2022

**Møtetid:** kl. 18.00 – ca. 20.00

Til stede: Eva Thrane Nielsen, Andreas Berg, Gunhild Lavoll, Ragnhild Jacobsen, Yngve Hellestøl, Paal Ottar Berg, Anne Gulvik Holmsen og Eva Idland.

Fraværende: Knut Zakariassen

Sak nr.	SAK	Side
51/22	<b>Godkjenning av referat fra MR møte nr. 7/22</b> <b>Vedtak:</b> Sak nr. 49/22 fikk en tilføyelse:» Tiltaket finansieres ved bruk av disposisjonsfondet». Ellers ble referatet godkjent.	
52/22	<b>Valg av leder</b> <b>Vedtak:</b> Eva Thrane Nilsen ble enstemmig valgt som leder av Larvik Menighetsråd for 2023.	
53/22	<b>Valg av nestleder</b> <b>Vedtak:</b> Andreas Berg ble enstemmig valgt som nestleder av Larvik Menighetsråd for 2023.	
54/22	<b>Grønn menighet</b> <b>Vedtak:</b> Konkretiserte tiltak nedfelles i en handlingsplan og vedtas på neste møte i Larvik Menighetsråd.	
55/22	<b>Økonomi</b> <b>Vedtak:</b> Anne G Holmsen orienterte om økonomien, som ble tatt til etterretning.	
56/22	<b>Vernerunde med Knut Zakariassen</b> <b>Vedtak:</b> Saken utsettes	
57/22	<b>Eventuelt</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>- <u>Info fra Langestrand kirke</u> Eva Thrane Nielsen følger opp reparasjonsarbeidene.</li> <li>- <u>Nye frivillige</u> Vi ønsker Camilla og Helge Vågen velkommen som frivillige i Larvik kirke.</li> </ul>	

	<ul style="list-style-type: none"> <li>- <u>Valg 2023</u> Forslag til navn på valglistene må være klare i mars 2023. Eva Thrane Nielsen jobber med saken.</li>   <li><u>Parkeringsplasser ved kirken</u> Ved parkeringsplassen for Langestrand kirke bør det settes opp skilt om at i kirketiden på søndager er plassen reservert for besøkende til kirken.</li>   <li>Ved Larvik kirke er det ønskelig å få skiltet to parkeringsplasser for bevegelseshemmede.</li>   <li>Andreas tar saken opp med Fellesrådet.</li>   <li>- <u>Konserter</u> Det må spares på strømmen og det ble oppfordret til å lukke dørene inn til kirken litt mer. Kirkeverten tar i mot folk og «sluser» dem inn! Det er bestemt at det skal være 18 grader i kirkerommet. Ellers orienterte Eva Thrane Nielsen om fremtidige konserter, både de som Fellesrådet står for og som Larvik Menighetsråd står for.</li>   <li><u>Misjonsmøte 28.11.22 i Søndre Slagen kirke.</u> Misjonsmøte i f m 50 års jubileum av kirken. Eva Thrane Nielsen og Ragnhild Jacobsen tar turen. Reiseutgifter dekkes av Larvik Menighetsråd.</li>   <li><u>Pilgrims-benken</u> Den nyinnkjøpte Pilgrims-benken svarte dessverre ikke til forventningene. Eva Thrane Nielsen ser nærmere på saken.</li> </ul>	
--	--	--

**Eva Idland - sekretær**

**Larvik Menighetsråd**